
Annecy Gare routière
Le Châtelard* Collège

41LIGNE 
INTERURBAINE

Valable à partir du

30 août
2021 



D
D

D

Annecy Gare routière    
      Le Châtelard* Collège

Toute l’année du lundi au samedi

Annecy Gare routière
Le Châtelard* Collège

41

* �À ces arrêts, la tarification 
hors Grand Annecy s'applique.

   + d'info sur www.sibra.fr

LIGNE 
INTERURBAINE

JOURS DE FONCTIONNEMENT L.M.J.V.S. Mercredi Mercredi L.M.Me.J.V.S.

PÉRIODE SCOLAIRE X X X

VACANCES SCOLAIRES X X X

ANNECY

GARE ROUTIÈRE 12:20 12:20 12:20 17:50

Église des Bressis 12:25 12:36 12:25 17:55

Marché 12:26 12:39 12:26 17:56

Cordeliers 12:27 12:42 12:27 17:57

Arcal'Oz 12:27 12:43 12:27 17:57

Costa de Beauregard 12:27 12:43 12:27 17:57

Val Semnoz 12:28 12:44 12:28 17:58

Le Treige 12:31 12:48 12:31 18:01

Chaux-Balmont 12:34 12:51 12:34 18:04

VIUZ-LA-CHIÉSAZ

La Chiésaz 12:37 12:54 12:37 18:07

Chef Lieu 12:40 12:57 12:40 18:10

Champ du Loup 12:40 12:57 12:40 18:10

GRUFFY

Le Buisson 12:42 12:59 12:42 18:12

Les Choseaux 12:44 13:01 12:44 18:13

Chef Lieu 12:45 13:02 12:45 18:14

MÛRES Les Balmettes - 13:08 - 18:19

GRUFFY
Le Mollard 12:46 13:14 12:46 18:25

Fruitière 12:49 13:17 12:49 18:28

ALLÈVES
Aiguebelette 12:52 13:19 12:52 18:31

Chef Lieu 12:54 13:21 12:54 18:33

LESCHERAINES* Place des Cantalous 13:03 13:29 13:03 18:42

LA MOTTE-EN-BAUGES* Le Rocher 13:07 13:32 13:07 18:46

 LE CHÂTELARD* COLLÈGE 13:10 13:35 13:10 18:50

Valable à partir du

30 août
2021 

41 ANNECY
Gare routière

ANNECY ALLÈVES

LESCHERAINES*
LA MOTTE-EN-BAUGES* 

LE CHATELARD*GRUFFY / MÛRESVIUZ-LA-CHIÉSAZ

LE CHÂTELARD
Collège

Églis
e

    
des

 Bre
ss

is

Cor
deli

er
s

Mar
ch

é

Le T
re

ige

Chau
x-

Balm
on

t

La C
hiés

az

Chef 
Lieu

Cham
p du Lou

p

Le B
uiss

on

Les
 Chos

ea
ux

Chef 
Lieu

Les
 Balm

ett
es

 (M
ûre

s)

Le M
oll

ar
d

Fru
itiè

re

Aigueb
ele

tte

Chef 
Lieu

Plac
e d

es
 Can

tal
ou

s

Le R
oc

her

13 162
13 162

2

Arc
al’

Oz

Cos
ta 

de

    
Bea

ure
gar

d

Va
l S

em
noz

2 2 2NS



41 ANNECY
Gare routière

ANNECY ALLÈVES

LESCHERAINES*
LA MOTTE-EN-BAUGES* 

LE CHATELARD*GRUFFY / MÛRESVIUZ-LA-CHIÉSAZ

LE CHÂTELARD
Collège

Églis
e

    
des

 Bre
ss

is

Cor
deli

er
s

Mar
ch

é

Le T
re

ige

Chau
x-

Balm
on

t

La C
hiés

az

Chef 
Lieu

Cham
p du Lou

p

Le B
uiss

on

Les
 Chos

ea
ux

Chef 
Lieu

Les
 Balm

ett
es

 (M
ûre

s)

Le M
oll

ar
d

Fru
itiè

re

Aigueb
ele

tte

Chef 
Lieu

Plac
e d

es
 Can

tal
ou

s

Le R
oc

her

13 162
13 162

2

Arc
al’

Oz

Cos
ta 

de

    
Bea

ure
gar

d

Va
l S

em
noz

2 2 2NS

* À ces arrêts, la tarification hors Grand Annecy s'applique.
   + d'info sur www.sibra.fr

JOURS DE FONCTIONNEMENT L.M.Me.J.V. Samedi L.M.Me.J.V.S.

PÉRIODE SCOLAIRE X X X

VACANCES SCOLAIRES X X X

LE CHÂTELARD* COLLÈGE 06:30 08:15 13:20

LA MOTTE-EN-BAUGES* Le Rocher 06:32 08:17 13:22

LESCHERAINES* Place des Cantalous 06:36 08:20 13:25

ALLÈVES
Chef Lieu 06:45 08:27 13:32

Aiguebelette 06:47 08:29 13:34

GRUFFY
Fruitière 06:50 08:32 13:37

Le Mollard 06:52 08:35 13:39

MÛRES Les Balmettes 06:57 - 13:44

GRUFFY

Chef Lieu 07:02 08:37 13:49

Les Choseaux 07:03 08:38 13:50

Le Buisson 07:04 08:41 13:51

VIUZ-LA-CHIÉSAZ

Champ du Loup 07:06 08:43 13:53

Chef Lieu 07:07 08:45 13:54

La Chiésaz 07:09 08:46 13:56

ANNECY

Chaux-Balmont 07:13 08:48 14:00

Le Treige 07:17 08:51 14:04

Val Semnoz 07:21 08:53 14:08

Costa de Beauregard 07:21 08:54 14:08

Arcal'Oz 07:21 08:54 14:08

Cordeliers 07:23 08:55 14:10

Marché 07:24 08:55 14:11

Église des Bressis 07:26 08:56 14:13

GARE ROUTIÈRE 07:35 09:00 14:20



Annecy - © SIBRA - 06/2018

D
D

D



Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

An
ne

cy
 - 

©
 S

IB
RA

 - 
07

/2
02

1


	LIU 41I2021-0821.pdf
	LIU 41I2021-400x145-mo.pdf



